ESTADO DO RIO GMNDE DO SUL

PB-EF.EITU RA MU N IGI PAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528.000 / CNPJ -gi.uz.zaztooot-zo
FONES: (55) 9 99494024/ 9 993s-7s4} ts 9623-276i
Home page: wwl.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derru badas-rs.com. br

PORTARIA N'362, DE 16 DE OUTUBRO DE 2024

Designa Fiscais das Atas de Registro de Preços
de aquisição de materiais hospitalares e

odontológicos referente ao Pregão Eletrônico -
Pn 22/2024 e dá outras providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demtbadas, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1" Designar a servidora municipal, VERA SILVANA DIDONET
KUNTZ, e o servidor municipal RODRIGO VENDRUSCULO, como Fiscais
das Atas de Registro de Preços de aquisição de materiais hospitalares e
odontológicos do Pregão Eletrônico - PE, 2212024.

Art.2o - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 16 de outubro de 2024.

Registre-se e Publique-se.
Aos 1 611012024,

AUAIR CEMIN
Prefeito Municipal

#M,osHumanos

ffi-anls uM sAlro
VISITÀS DE QUINTAS"FEIRÀS A SEGUNDAS